
UCHWAŁA NR XXXVII/230/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie  utworzenia przez Gminę Ozimek spółki komunalnej działającej pod firmą Ozimskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016r.: poz. 446, 1579 i 1948, z 2017r.: poz.730) oraz art. 2 i art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573, 960, 1920 i 2260) Rada Miejska w Ozimku uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1.  Rada Miejska w Ozimku wyraża wolę utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, która 
będzie działała pod firmą Ozimskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Antoniowie, zwanej dalej "Spółką", w celu realizacji zadań własnych Gminy Ozimek 
o charakterze użyteczności publicznej obejmujących sprawy: 

1) utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych;

2) zieleni gminnej i zadrzewień;

3) gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi;

4) targowisk.

2. Dniem utworzenia Spółki jest dzień wpisania Spółki do Krajowego Rejestru Sądowego.

§ 2. Wszystkie udziały w Spółce obejmuje Gmina Ozimek. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 9D0A55DD-E406-4108-B625-3330F84C19EE. Podpisany




